

## Коммерческое предложение организация ограждения детской площадки

№	Наименование работ материалов ( рассчитан на 10 м.п)	Еденица изм.	Количество шт.	Цена за ед. руб.	Стоимость .руб
1	<b>Монтаж</b>	<b>м.п</b>	<b>10</b>	<b>3000</b>	<b>30000</b>
3	<b>ИТОГО работы</b>				<b>30000</b>
	<b>МАТЕРИАЛЫ</b>				
1	фланец для квадратного столба	шт	5	600	3000
2	столб для забора	шт	5	1150	5750
3	Секционная панель, размер: 2500*2030 мм, толщина прутка - 4 мм, 4 ребра	]шт	4	2650	10 600
4	хомут прямой квадратный	шт	15	270	4050
5	болты	шт	20	50	1000
6	гайки	шт	20	50	1000
7	заглушки	шт	5	100	500
8	<b>Итого материалы</b>				<b>25900</b>
9	<b>Транспортные расходы</b>				<b>7000</b>
10	<b>Прибыль 20%</b>				<b>10180</b>
11	<b>Накладные расходы</b>				<b>3000</b>
12	<b>Всего</b>				<b>76080</b>